РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

   1 декабря 2022 года                                        №  54                                          х. Старая Станица

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 17 февраля 2021 года № 153 «О порядке премирования муниципальных служащих Администрации Старостаничного сельского поселения»

         В соответствии с  Областным законом от 9 октября 2007  № 786 - ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом  муниципального образования «Старостаничное сельское поселение», Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 17 февраля 2021 года № 153 «О порядке премирования муниципальных служащих Администрации Старостаничного сельское поселения» следующее изменение:
     1.1.  Подпункт е) пункта 1 части 4 Статьи.2 дополнить словами «День Победы».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (председатель Илюхина Ю.С.).

	       Председатель Собрания депутатов -
       глава Старостаничного сельского  поселения

                                Г.В. Галганов